
UCHWAŁA NR XII/127/19
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie udzielenia dotacji na wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub 
robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków

Na podstawie art. 81 w związku z art. 77 pkt. 7 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz 2067 z póź. zm.1)) oraz 
§ 6 uchwały Nr XXIV/195/16 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 24 lutego 2016 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, 
restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 
(Dz. Urz. Województwa Lubuskiego z 2016r., poz. 409) uchwala się co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji celowej w 2019 r. Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św Anny 
w Broniszowie w wysokości 20.000,00 zł (słownie zł: dwdzieścia tysięcy 00/100) na 
przeprowadzenie  prac konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych zabytku 
wpisanego do rejestru zabytków pod numerem 12/B/70 - loża kolatorska w Kościele pw. Św 
Anny w Broniszowie gm. Kożuchów w zakresie: 

- konserwacji, restauracji loży kolatorskiej - etap III. 

§ 2. Wykonywanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 
oraz umieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Kożuchowie. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Ireneusz Drzewiecki

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.2019r., poz. 730



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 81 ust. 1 ustawy o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami dotacja na prace

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru może

być udzielona przez organ stanowiący gminy na zasadach określonych w podjętej przez ten organ

uchwale.

Dotacja może być udzielona w wysokości do 100% nakładów koniecznych na wykonanie przez

wnioskodawcę prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych.

Rada Miejska w Kożuchowie podjęła uchwałę określającą zasady udzielania dotacji celowych na

prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru

zabytków położonych na terenie Gminy Kożuchów. Zgodnie z § 6 ust. 1 ww. uchwały dotację

z uwzględnieniem kwoty zaplanowanej na ten cel w budżecie gminy przyznaje Rada Miejska

w Kożuchowie odrębną uchwałą.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.




